2023年2月27日 星期一

责编：周小雅 校对：黄凤 电话：0791-8682189005版公 告

江西省财惠通实业有限公司催收公告
根据江西省财政厅财园信贷通相关文件精神及与合作银行的相关协议，我方（江西省财惠通实业有限公司及相关地方财园信贷通保证金公司）弥补了债务人的财园信贷通借款，故我方已

获得以下债务人及其保证人的债权。现公告要求下列债务人及其保证人，从公告之日起立即向江西省财惠通实业有限公司及相关地方财园信贷通保证金公司履行主债权合同及担保合同约
定的偿付义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任），本公告清
单列示贷款发放时的贷款金额，借款人和担保人应支付给江西省财惠通实业有限公司及相关地方财园信贷通保证金公司的利息按与贷款行签订的借款合同、担保合同及中国人民银行的有关
规定计算。特此公告。

联系人：袁经理 0791-86386610转8023 地址：江西省南昌市红谷滩区雅苑路196号金控大厦
江西省财惠通实业有限公司 2023年2月23日

编号
1371
1372
1373
1374
1375
1376
1377
1378
1379
1380
1381
1382
1383

1384
1385
1386
1387
1388
1389
1390
1391
1392
1393
1394
1395
1396
1397

1398
1399
1400
1401
1402
1403
1404
1405
1406
1407
1408
1409
1410
1411
1412
1413
1414
1415
1416
1417
1418
1419
1420
1421
1422
1423

1424
1425
1426
1427
1428
1429
1430
1431
1432
1433
1434
1435
1436
1437
1438
1439
1440
1441
1442
1443
1444
1445
1446
1447
1448
1449
1450
1451
1452
1453
1454
1455
1456
1457
1458
1459
1460
1461
1462
1463
1464
1465
1466
1467
1468
1469
1470
1471
1472
1473
1474
1475
1476
1477

债务人（企业名称）
南昌盈信实业有限公司
南昌市赣红农机有限公司
赣州百意贸易有限公司
江西泉南服饰有限公司
赣州中壹餐饮有限公司
井冈山市山那边食品开发有限公司
景德镇市来恩瓷业有限公司
景德镇鸿鑫阁陶瓷有限公司
江西胜富化工有限公司
乐平市余老大珠宝有限公司
乐平市中亚电子有限公司
九江邦利益康科技股份有限公司
九江市鸿麟汽车销售服务有限公司

江西庐山龙湾温泉开发有限公司
江西勤德实业有限公司
九江成龙医药有限公司
玉山县永信皮革制品有限公司
武宁县祥发矿产品福利加工厂
江西辉运实业有限公司
修水县万科顺五金灯饰有限公司
江西芦泉生态农业开发有限公司
九江利达车业有限公司
九江市九得利再生资源有限公司
九江市耀伟文化传媒有限公司
江西福泰通达物流有限公司
永修大润发商贸有限公司
江西百大众兴百货便利连锁有限公司

江西金葵能源科技有限公司
江西兴骏科技发展有限公司
萍乡市金泽农业发展有限公司
江西百纳瓷业有限公司
萍乡市辰宇化工有限责任公司
萍乡市高盛实业发展有限公司
萍乡市黄冠化工有限公司
抚州市东乡区红地饲料有限公司
江西南鑫纸业有限公司
江西省鑫萱农业开发有限公司
江西永成工贸有限公司
抚州市新安实业有限公司
江西绿遥电子科技有限公司
江西省梦龙果业有限公司
南丰县富鼎彩印有限公司
南丰县南洋果业有限责任公司
南丰县腾飞塑业有限责任公司
江西省华喆机械制造有限公司
江西志豪机械有限公司
宜黄县巴黎宝姿鞋业有限责任公司
资溪县翔瑞茶叶有限公司
安远县安圣达果业有限公司
崇义县嘉兴民营林场普通合伙
定南县华丰现代农业科技有限公司
赣州合利新型建材有限公司
赣州世瑞钨业股份有限公司

赣州市康加晖实业有限公司
赣州市兴达木业有限公司
赣州市南康区万家红家具有限公司
赣州雅麦嘉实业有限公司
江西广达家具有限公司
江西豪迈家具制造有限公司
江西灵点家具有限公司
江西满分家居有限公司
江西明大家具有限公司
江西木鸟匠家具实业有限公司
江西通用机械制造有限公司
江西沃得森家具有限公司
宁都路达公路养护有限公司
江西晶鑫建材工程有限公司
全南县聚高家具有限公司
全南县瑞和顺服饰有限责任公司
赣州源丰生态文化旅游发展有限公司
上犹强旺油茶开发有限公司
上犹县犹江玻纤有限公司
信丰县蓝艺服饰有限公司
江西豪庭阁窗帘有限公司
兴国慈兴再生橡胶有限公司
兴国恒丰工贸有限公司
兴国佳聪商贸有限公司
兴国县海誉食品有限公司
兴国县鸿远汽修厂
兴国县兴旺物流有限责任公司
兴国银创家居装饰有限公司
寻乌县南桥镇青龙页岩红砖厂
寻乌县荣华钢结构工程有限公司
赣州嘉湖贸易有限公司
赣州苏贝伦儿童用品有限公司
江西省于都县茂鑫园林绿化工程有限公司
于都昌辉再生资源回收厂
于都荣誉鞋业有限公司
于都县东兴绿色生态实业有限公司
于都县雷钧建材有限公司
于都县龙都新型建筑材料有限公司
于都县顺亿锰钢制造有限公司
于都鑫龙电子厂
于都云星燃气具有限公司
赣州慧凯电子有限公司
赣州市龙昌贸易有限公司
安福县潮禹再生资源有限公司
江西日增科技有限公司
江西省固欧家居实业有限公司
吉水县金诚粮油有限公司
江西嘉隆新材料有限公司
井冈山市金永实业有限公司
吉安汇诚实业发展有限公司
新余市中顺科贸有限公司
遂川县吉龙耐磨配件有限公司
江西省权宁华意家俱有限公司
万安县坤满电路有限公司

担保人（保证人、抵押人、出质人）
魏长玉、赵立山、付 双、付春保、南昌可置实业有限公司
余小生、闵美连、江西省新建区新茂农机有限公司、余亚祺、涂诗慧
赣州天狐纸业有限公司、李钊、周生、林艳萍、陈莲妹
江西卡迪奴旅游用品有限公司、陈春美、黄聪明
李云南、谌勇坚、谌莉萍、赣州市新宴餐饮有限公司、陈爱军
曾云香、梁远彬
孙先锋、李秋红、孙洋
周晓燕、黄飞龙
王群、龚洪泉
余志斌、胡淑华
朱婷芳、邹国海
吴有财、陈新浩
万鹏、九江麟胜物业服务有限公司、朱启华、朱尚勋、单晖、江西
麟胜商贸有限公司
陈述慎、余云山、郭斗星、郭大军
肖剑伟、王阿惠、蔡金磅、勤德企业集团有限公司、李燕苹
张影、李传碧、李志刚、刘欣
郑晖、吴永芳
叶祥发、张红、叶军、冷欣燕、叶慧玲、张剑
杜强、余云花、龚京红、龚汉茶、陈安源、徐传华
凌仲文、凌玉华、李玉兰、郑艳芬
陈宝珍、郭新发、郭峰、万卉
石桂平、王陕江、王九荣、石玉蓉
付首云、贾天新
定耀丽、定伟、宋妍雯
涂斌、张青松、淦冬英、涂垒
何志根、何志强、柳青、伍亚琼
刘兰方、南昌刘邓实业有限责任公司、江西百大众兴网络科技有
限公司、熊墨桥、邓茶香
江西金葵新材料科技有限公司、范明华、郑爱民
张小梅、曾雅琳、萍乡市弘居霁融贸易有限公司、赖峰、郑钢
宋华、杨赛红、萍乡市天绿现代农业发展有限公司、项建荣
于在松、刘晓兰、郑东精、杜希珍、陈洁洪、刘汝兰
李恒新、李朝晖、刘娥贞、李先锋
萍乡市科盛工贸有限公司、邱清高、陈光艳
黄波、丁美政、黄涛、汤晓艳
危凯、刘婷
温爱玲
周清华、乐顺龙
梁小青、梁小忠
邵海宾、方佩琳
施飞荣、赵芳芳、王斌诚、黄美兰
李梦龙、李俊
倪新黎、倪兴华
邓平平
徐国辉
周岳、李海红
詹瑞平、詹志峰
辛成华
叶绍龙、倪友满、叶晓芳、张伟
谢传金、谢传胜
钟宝发、兰娇
李中生、石妃兰
廖东荣、魏秋英
陈风雷、温丽华、赣州红石矿业创业投资中心（有限合伙）、赣州联胜投资咨
询中心（有限合伙）、赣州市分享投资管理有限公司、赣州华雷投资中心（有
限合伙）、深圳世瑞创新投资合伙企业（有限合伙）
姜拥军
杨香梅
朱由明
李明新
李坊达
廖普平
刘华林
郭罗生
王华
陈贤林
饶中华
蔡招连
王松华、刘东秀、邱庆华
钟咏梅、王运晶、全南县森运农生态农业开发有限公司
廖家伟、曾毓芳、曾文彪、廖普平
刘嵩松、刘文勋
廖文坚、钟晓东
廖为强
卢伟岗、李跃剑
蓝坪生、娄智灵
毛新平、林春红
刘美玲、谢光源
祝滨
刘泉、谢凤英
钟誉、邱晓梅
李文峰
练继军
谢有权、钟伟林
温燕洲
陈明光
钟元文、何长招
王德军
李昌海
汪丽琴、杨雄辉、谢小明
牛伟峰、张永莲、牛少磊
肖东勇、孙志良
肖丽娟、张建平、谭秋凤、张建荣
高聪文、高观荣
谢泽辉
陈亮
汤瑞祥、汤月红、丁云、罗德月
张伟
钟国和
曾秋平、黄春红
黄文辉
刘满霞、刘学龙、王洁、周震 、齐立婷
陈义华、陈义华
史定永、陆敏尔、史建新、陆明亮、梁迟
段永平
孙健、陈慕琼、孙春艳、王跃进
钟金苟、谢小云、钟春苟
黄安龙、罗志玲
张凤前、罗昭萍
周建国

债权本金
500
500
200
900
500
300
100
259
360
220
440
200
300

300
1000
470
400
200
380
300
190
500
300
100
474
499
350

1000
500
99
500
500
150
500
280
500
200
1000
500
500
1000
500
500
450
300
500
400
300
1470
380
495
97
500

400
400
500
900
100
150
500
500
450
500
300
200
450
360
88
497
200
330
200
270
200
100
500
300
200
130
230
200
500
500
474
300
190
450
200
290
200
500
500
500
490
189
500
100
130
1000
500
500
500
500
400
200
300
97.7

编号
1478
1479
1480
1481
1482
1483
1484
1485
1486
1487
1488
1489
1490
1491
1492
1493
1494
1495
1496
1497
1498
1499
1500
1501
1502
1503
1504
1505
1506
1507
1508
1509
1510
1511
1512
1513
1514
1515
1516
1517

1518
1519
1520
1521
1522
1523
1524
1525
1526
1527
1528
1529
1530
1531
1532
1533
1534
1535
1536
1537
1538
1539
1540
1541
1542
1543
1544
1545
1546
1547
1548
1549
1550
1551
1552
1553
1554
1555
1556
1557
1558
1559
1560
1561
1562
1563

1564
1565
1566
1567
1568
1569
1570
1571
1572
1573
1574
1575
1576
1577
1578
1579
1580
1581
1582
1583
1584
1585
1586

债务人（企业名称）
万安县岚翔箱包有限公司
万安县众盛生态养殖有限公司
江西省峡江县金坪粮油有限公司
江西双威晶体电子科技有限公司
新余市中顺科贸有限公司
江西华信彩印包装有限公司
江西康替龙竹业有限公司
江西万山油茶有限公司
吉安百塔五金科技有限公司
吉安贝乐五金科技有限公司
吉安盛科电子科技有限公司
江西贝西亚卫浴有限公司
江西诚誉服饰有限公司
江西鼎力鞋业有限公司
江西九灵卫浴科技有限公司
江西聚诚水暖科技有限公司
江西莱欧丹妮卫浴有限公司
江西申玛厨卫有限公司
江西欣萌妍卫浴有限公司
江西益宣龙卫浴有限公司
江西永亿铜业有限公司
永新县豪亮服装有限公司
永新县华欣木业科技有限公司
永新县万格皮具有限公司
景德镇莱特陶瓷有限公司
江西茂盛金属有限公司
奥斯卡家电商场
江西嘉俊汽车空调有限公司
江西隆元汽车零部件有限公司
江西省都昌县桃源石业有限公司
九江科华照明电器实业有限公司
共青城光大实业有限公司
共青城刘氏实业有限公司
江西达美科技有限公司
江西共青中天制钉有限公司
江西苏展服饰有限公司
江西凯鹏实业有限公司
九江成坤置业有限公司
九江市家康橡塑制品有限公司
彭泽德聚仁通精细化工有限公司

彭泽县安平包装有限责任公司
彭泽县杨梓兴发棉业有限公司
修水县民辉化工有限责任公司
江西康顺耐热瓷有限公司
江西省绿洲园艺花木有限公司
修水县康尔竹制品有限公司
江西省天源化工有限公司
江西光聚中工贸发展有限公司
江西省辉图服饰织造有限公司
进贤县新华米业有限公司
南昌市水禾田实业有限公司
江西金鼎食品有限公司
江西灵凡建设工程有限公司
萍乡市和丰农牧业发展有限公司
萍乡市千联贸易有限公司
萍乡市四丰新材料科技有限公司
萍乡市志富通贸易有限公司
江西省莲宝实业有限公司
莲花志海雨具有限公司
江西大为玻璃制品有限公司
江西中机电气有限公司
萍乡市昌远工程陶瓷有限公司
上栗县宏祥出口花炮厂
上栗县金福隆出口花炮厂
上栗县金田显聪出口花炮厂
上栗县菊花出口花炮厂普通合伙
上栗县桐木镇华斌出口花炮厂
上栗县长旺出口花炮厂
江西省萍乡市东南金属制造有限公司
江西万相新材料科技有限公司
江西樟丰化工有限公司
萍乡市博华实业有限公司
萍乡市多源瓷土精选有限公司
萍乡市赣兴工贸有限公司
萍乡市金源陶瓷有限公司
萍乡市五星陶瓷有限责任公司
萍乡市湘东区鸿源煤炭有限公司
萍乡市鑫隆达陶瓷有限公司
江西源森油茶科技股份有限公司
广丰区九华实业有限公司
广丰县光炜清生猪定点屠宰有限公司
广丰县御之木工艺有限公司
江西龙凤轩家俱有限公司
江西省翔宇农林综合开发有限公司
上饶市丰江红实业有限公司
鄱阳县鄱阳湖国家湿地公园旅游投资
发展有限公司
鄱阳县鑫侬米业有限公司
乾坤机床江西有限公司
江西泰中实业有限公司
上饶市帝鸿实业有限公司
上饶市龙禹服装有限公司
江西熹园文化旅游有限公司
江西德豪鞋业有限公司
上饶市恒川信息工程有限公司
江西省星虹燃料实业发展有限公司
余干县汗成电子商务城开发有限公司
江西三清山绿色食品有限责任公司
江西宏大农业开发有限公司
江西天下行实业有限公司
江西万富实业有限公司
江西信木农业发展有限公司
上饶市百世恒大塑胶有限公司
上饶市红日农业开发有限公司
玉山县东升制衣有限公司
玉山县富美家具有限公司
玉山县红和玻璃有限公司
玉山县名耀世家家具有限公司
玉山县能建轻钙有限公司
玉山县儒林文化传媒有限公司

担保人（保证人、抵押人、出质人）
邱关华、邱检华、黄绪来
曾文平、林宁
周园生、周钰
汪建忠、涂智军
钟金苟、谢小云、钟春苟
周小海、卢美华
钟三明、周安盛
程运禄、邹放、程辉、汤水英
刘黎明
戴锡俊
吴星斌
邱衍北、徐秀、邱春雨、赖秧秧
陈彬诚、陈蓉
尹冬梅、周建国
熊林庆、巢茶香
虞世孟、张岩东、葛卫国
雷华中、赖堂日、江西益宣龙卫浴有限公司
匡英建、车传梅
邱衍北、陈平、徐秀
江西莱欧丹妮卫浴有限公司、熊飞、匡燕丽
黄卫青、贺梅风
刘小媛、王平兰、李景宇
尹生龙、刘龙风、周秋仁
谢华成、龙圣娇
黄彤、王小涛
徐太平、王改变
周双元、但红英
郑卫华、王金蓉
林素红、郑丽国、郑丽春
祝兰仙、余云、余峰、余飞
于冬平、王晓云
罗建华
刘艳火、程艳珍、刘成程
叶刚、杨文佳、郭建华、韩祥载
丁进忠、张香莲
陶丽、许铂
闻友鹏、叶勤
梅峰、董夫洗、蓝传美、高世忍
王仕友、王杰
赵新良、刘泉军、陆梅君、曹景辰、刘泉军、陆梅
君、曹景辰
王思思
王勇、王健
童恢秋、张礼森
陈济仁、徐和玉
熊师南、熊小玲、石联生
胡经员、祝玲华、许华玉、胡娜、胡国轩
栾忠岳、韩友庆
蔡绍缇、欧阳建加、蔡奕杭
蔡绍缇、黄聪杰、洪基强
胡金华、何秀珍
王小文、邹龙云
张文兵
李庆、姚康、康华萍、姚灿春
杨海涛、杨建中、李素萍
袁博、袁资源、江爱国
廖安文、黎海红
南海龙、杨水香、南汉广、邓彩凤、王娇
林炜
杨志文
周鹤伟、叶勇
黄大发
文斌、李春文
张世清
周仁君、叶爱南
胡涛
杜荣俊、杜霞、杜华波
刘海斌
陈祖明
肖维连
欧阳德意、符纯
汤建光、曹志华、付新华
向时辉、钟志萍
李德顺
刘彦根、巫花桃、李翔、张永兰
李建华
李广萍
李雪梅、陈洪文
许怀新、谭秀萍
余良森
徐仕华、毛志腾
翁光敏、王炜、俞慧芸、刘金清、吕丽清、王小华
夏锡清、邵少芳
阮信泉、刘玉品、刘玉印、郑小明、方伟
洪海芳、祝振宇、郑少英、祝伟坚
周书伟、徐卫国、徐巧玲、周红彩
顾梅玉、张旭斌

袁国庆、彭春爱
刘锋、许剑琼、奚海滨、徐璋云
徐昌金、李明、徐婷婷、周翠枝、徐闻
方晓彬、曹桂凤
白一哲、郑美拉
江亮根、吴翠娟、江西婺源朱子实业有限公司
程子发
朱国泉、郑江
戴美贵、阮文会
赵丽敏、李阿明、涂卿、李阿敏、
江西冠圣生实业有限公司、官新森、黄桃仙
曾水枝、徐立新、胡昌和、张长森、张长芬、盛新英
花子文、孙小娟
许世林、范俊俊、王少云、许露元、许译元
肖信木、肖玲燕
李成辉、姚荷仙
蔡红、江华军、刘萍
朱利民、葛炳辉
吴书隆
邓雅俊、张桂仙
吴承平、林慰琴
戴能明、谢玉英
林谋伟

债权本金
300
300
200
280
500
1000
500
500
80
500
50
750
200
500
400
500
300
300
300
300
300
300
500
500
400
200
300
500
200
400
500
500
400
200
480
400
500
470
300
500

430
200
300
500
100
270
500
500
500
1000
500
300
500
460
130
150
300
300
500
500
280
300
486
486
150
150
200
290
1000
700
400
500
300
200
500
500
485
200
998
700
400
120
500
500
500
500

500
200
300
400
400
500
500
500
500
490
80
200
300
200
200
200
500
700
700
200
290
500
300

下转06版

（单位：人民币/万元）